
 

                                                                          

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ    

 

20 грудня  2024 року                                                           проект   
  

Про внесення змін до рішення Кубейської сільської ради від 01.02.2024 № 1764-VIII 

«Про затвердження Програми благоустрою населених пунктів Кубейської сільської 

ради на 2024-2026 роки» 

 

 Відповідно до підпункту 1 пункту 1 статті 10 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», статті 15 Закону України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», пунктом 7.5. «Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах 

України» керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, ст.32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до пункту 6 додатку 1 «напрямок діяльності та заходи Програми 

благоустрою населених пунктів Кубейської сільської ради на 2024-2026 роки (с. Кубей, с. 

Оріхівка,      с. Виноградне» Програми благоустрою населених пунктів Кубейської 

сільської ради на 2024-2026 роки  та викласти ії в новий редакції. 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва. 

 

Секретар Кубейської сільської ради Микола АРАБАДЖИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       



 

Додаток 1 

до рішення  

Кубейської сільської ради  

від  20.12.2024 року № 

 

Напрямок  діяльності та заходи Програми  благоустрою населених пунктів 

Кубейської  сільської ради на 2024-2026 роки (с. Кубей, с. Оріхівка, с. Виноградне) 

№ 

Перелік 

заходів 

Програми Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о
н

а
н

н
я

 

за
х
о
д

ів
 

Виконув

ач 

Д
ж

ер
ел

о
 

ф
ін

а
н

су
в
а
н

н
я

 

Орієнтовний об`єм фінансування, (грн.) 

О
ч

ік
ув

а
н

і 

р
ез

ул
ь
т

а
т

и
 

Усього 2024р 2025р 2026р 

1 

Субвенція на 

виплату 

заробітної 

плати з 

нарахуванням  

КП «Кайнакі» 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

13881000

,00 

4627000

,00 

4627000

,00 

4627000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

3 

Виплата 

постачання 

електричної 

енергії 

(вуличне 

освітлення) 

2024-

2026 

 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

2640000,

00 

880000,

00 

880000,

00 

880000,0

0 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

4 

Будівництво 

пішохідних 

доріжок 

(с.Кубей – 500 

м, с. Оріхівка 

– 200, с. 

Виноградне – 

200 м) 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

Загаль

ний 

5400000,

00 

1800000

,00 

1800000

,00 

1800000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

5 

Капітальний 

та поточний 

ремонт 

об’єктів 

комунальної 

власності 

(Будинок 

Культури с. 

Оріхівка та 

інш.), мостів, 

доріг 

місцевого 

значення 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

6000000,

00 

2000000

,00 

2000000

,00 

2000000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у  

селах 



 

6 

Будівництво, 

реконструкція, 

відновлення 

вуличного 

освітлення в 

усіх населених 

пунктах 

Кубейської  

сільської ради. 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

3300000,

00 

1500000

,00 

300000,

00 

1500000,

00 

 

 

 

 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

7 

Проведення 

заходів з 

енергозбереже

ння на 

об’єктах 

комунальної 

власності 

(заміна вікон 

та дверей 

закладах 

освіти та 

Будинків 

Культури с. 

Виноградне, с. 

Оріхівка, с. 

Кубей) 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

13500000

,00 

4500000

,00 

4500000

,00 

4500000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

8 

Проведення 

технічної 

інвентаризації 

об’єктів 

нерухомості 

комунальної 

власності 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

200000,0

0 

100000,

00 

50000,0

0 
50000,00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

9 

Облаштуванн

я, ремонт 

парків (по вул. 

Джерельній, 

парк 

Молодіжний в 

с. Кубей), 

скверів 

Кубейської 

сільської ради 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

3500000,

00 

1500000

,00 

500000,

00 

1500000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

1

0 

Розробка 

проектно-

кошторисної 

документації, 

містобудівної 

документації 

населених 

пунктів 

громади 

(Генеральні 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

2500000,

00 

1000000

,00 

500000,

00 

1000000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 



 

плани) 

 Придбання матеріалів 

1

1 

Закупівля 

багаторічних 

насаджень 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

350000,00 
50000,0

0 

150000,

00 

150000,0

0 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 
1

2 

Придбання 

господарських, 

будівельних та 

електричних 

товарів 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

1300000,0

0 

350000,

00 

600000,

00 

350000,0

0 

1

3 

Придбання 

відеокамер 

вуличного 

спостереження 

с. Кубей, с. 

Виноградне, с. 

Оріхівка 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

750000,00 
250000,

00 

300000,

00 

250000,0

0 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

1

4 

Придбання 

обладнання 

довгостроковог

о користування 

(сміттєвози, 

урни, сміттєві 

баки) 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Спеці

альни

й 

фонд 

6400000,0

0 

1950000

,00 

2500000

,00 

1950000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

1

5 

Придбання 

бульдозеру, 

автовишки, 

причепів для 

тракторів, 

мотоблоки з 

причепами для 

с. Оріхівка та с. 

Виноградне, 

бензобурів, 

бензопили, 

мотокосилки, 

подрібнювачі 

гілок  

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

63000000,

00 

2100000

0,00 

2100000

0,00 

2100000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

1

6 

Придбання 

паливно- 

мастильних 

матеріалів для 

Кубейської 

сільської ради 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

400000,00 
100000,

00 

300000,

00 

300000,0

0 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

1

7 

Проведення 

рекультивації 

та розчистки 

сміттєзвалищ 

Кубейської 

сільської ради 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

7500000,0

0 

4500000

,00 

150000,

00 

150000,0

0 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 



 

 

Секретар Кубейської сільської ради Микола АРАБАДЖИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ВСЬОГО: 

91771000,

00 

 

4625700

0,00 

2125700

0,00 

24257000

,00 
 



 

Додаток 2 

 до рішення  

Кубейської сільської ради  

від  20.12.2024 року № 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

благоустрою населених пунктів Кубейської сільської ради       на  2024 -2026 роки. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1. Паспорт Програми благоустроюю населених пунктів Кубейської сільської 

ради на 2024 -2026 роки 

 

 

1. Ініціатор розроблення 

програми 

Відділ житлово-комунального господарства, містобудування, 

архітектури, благоустрою та цивільного захисту Кубейської 

сільської ради 

2. Закон України, 

нормативно-правові акти 

або інший розпорядчий 

документ відповідно до 

якого розробляється 

програма 

Закони України: від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні», від 06.09.2005 № 2807-IV «Про 

благоустрій населених пунктів», Закон України «Про відходи», 

наказ Державного Комітету України з питань житлово- 

комунального господарства від 23.09.2003 №154 «Про 

затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів 

благоустрою населених пунктів» 

3. Розробник програми 
Відділ житлово-комунального господарства, містобудування, 

архітектури, благоустрою та цивільного захисту Кубейської 

сільської ради 

4. Співрозробники 

програми КП «Кайнакі» 

5. Відповідальний 

виконавець програми 
Відділ житлово-комунального господарства  містобудування 

архітектури благоустрою та цивільного захисту Кубейської 

сільської ради, КП «Кайнакі» 

6. Учасники програми 

Відділи, інші структурні підрозділи виконавчого комітету сільської 

ради, комунальні підприємства 

7. Термін реалізації 

програми 

2024-2026 роки 

7.1. Етапи виконання 

програми  ____________  щороку: І етап - 2024 рік; II етап - 2025 рік; ІІІ етап – 2026 рік. 

 

Обсяги та джерела фінансування, які будуть залучені  на виконання програми за 2024-

2026р., грн. 

Місцевий бюджет 2024 рік 2025 рік 2026 рік 

Всього 46257000,00 21257000,00 24257000,00 

-загальний фонд 46257000,00 21257000,00 24257000,00 

Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, становить 

138771000,00 тис. грн.. 

 

Уточнені обсяги видатків на реалізацію заходів Програми визначаються щорічно при 

затвердженні бюджету Кубейської сільської ради на відповідний фінансовий рік або у разі 

необхідності. 

Коштів інших джерел - відповідно до чинного законодавства України. 

 

 

 

2.  Визначення проблеми, на розв'язання якої спрямована Програма 



 

 

Програма благоустрою населених пунктів Кубейської сільської ради на 2024-2026 

роки (далі Програма) розроблена на виконання вимог Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», наказу 

Державного Комітету України з питань житлово- комунального господарства «Про 

затвердження Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів міського благоустрою» 

від 23.09.2003 № 154 та інших нормативно-правових актів у сфері благоустрою населених 

пунктів. 

Благоустрій населених пунктів - це комплекс робіт з інженерного захисту, 

розчищення та озеленення території, а також ряд соціально-економічних, організаційно-

правових та екологічних заходів із поліпшення мікроклімату, санітарного очищення 

території. 

Впродовж останніх років в населених пунктах територіальної громади проводиться 

значна робота у сфері благоустрою, що включає прибирання території, поточний ремонт 

та обслуговування вуличного освітлення, ямковий та поточний ремонт тротуарів, доріг, 

площ, а також роботи щодо встановлення дорожніх знаків та їх утримання, ліквідації 

стихійних сміттєзвалищ, облаштування зупинок, озеленення вулиць, утримання парків, 

скверів та кладовищ населених пунктів територіальної громади та інші роботи. 

Програма благоустрою населених пунктів Кубейської сільської ради спрямована на 

забезпечення життєдіяльності громади в цілому та вирішення ряду проблемних питань. 

Прийняття Програми зумовлено необхідністю: 

а) продовження робіт з обслуговування і утримання, підтримки санітарного стану 

територій загального користування Кубейської територіальної громади, територій 

масового відпочинку громадян; 

б) продовження робіт з висадки нових і утримання існуючих зелених насаджень (газонів, 

дерев, кущів, квітників) на загальних територіях громади, збереження паркового 

середовища, видалення карантинних рослин; 

в)  проведення заходів з енергозбереження; 

г) проведення поточних ремонтів та утримання існуючих об’єктів благоустрою, 

влаштування нових, створення в паркових зонах сприятливих умов для мешканців 

громади, їх змістовного повноцінного відпочинку, дозвілля та розваг; 
д) продовження робіт з безперебійного енергозабезпечення зовнішнього освітлення 
територій та обслуговування мереж; 
ж) забезпечення безпеки дорожнього руху, попередження виникнення аварійних ситуацій, 
продовження робіт з утримання та обслуговування покриття вулично-дорожньої мережі; 
з)   утримання кладовищ у належному санітарному стані тощо. 

Заходи з благоустрою визначаються одними з пріоритетних у сучасних тенденціях 
розвитку Кубейської територіальної громади. Тому зазначені проблемні питання можливо 
вирішити шляхом реалізації заходів у межах відповідної цільової програми. 

Об’єкти благоустрою, які є комунальною власністю Кубейської сільської ради, 
утримуються за рахунок коштів місцевого бюджету та інших джерел фінансування, не 
заборонених законодавством. 

 

3.  Мета Програми: 

Метою Програми є організація робіт з соціально-економічних, організаційно-

правових та екологічних заходів, що здійснюються на території населених пунктів, з 

метою її раціонального використання, належного утримання та охорони, створення умов 

щодо захисту і відновлення сприятливого для життєдіяльності людини довкілля. 

• поліпшення благоустрою населених пунктів ради; 

• підтримання санітарного стану підвідомчої території на належному рівні; 



 

• забезпечення своєчасного будівництва, реконструкції та ремонту доріг; 

• покращення транспортного обслуговування населення; 

• підтримання належного благоустрою на територіях соціальних об’єктів громади; 

• вирішення питань збирання (в т.ч. роздільного) сміття, транспортування, утилізації 

твердих побутових відходів та сміття і на цій основі покращення санітарного стану 

населених пунктів; 

• впорядкування кладовищ, братських могил, пам’ятних знаків; 

• освітлення вулиць (будівництво та відновлення вуличного освітлення); 

• проведення озеленення  населених пунктів; 

• будівництво, капітальний та поточний ремонт об’єктів комунальної власності 

Кубейської сільської ради. 

• Утворення паркових зон та зон активного відпочинку 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв'язання проблеми, обсягів та джерел 

фінансування, строки та етапи виконання Програми  

Реалізація Програми здійснюватиметься шляхом проведення містобудівних, 

архітектурно-художніх, організаційних, інженерно-технічних, екологічних та економічних 

заходів, які дадуть змогу забезпечити комплексний благоустрій території Кубейської 

територіальної громади та сприятливе для життєдіяльності людини середовище. 

Основними заходами реалізації Програми визначено:  

- належне утримання територій громади з впорядкуванням зелених зон, створення 

нових зон відпочинку, придбання та встановлення лавочок, урн для сміття, квітників та 

інших малих архітектурних форм з використанням сучасних дизайнерських рішень та 

методів ландшафтного дизайну; 

- ремонт та збереження об’єктів та елементів благоустрою, парків, скверів, зелених 

насаджень та утримання їх у належному санітарному стані; 

- створення нових та відновлення старих газонів і квітників, насадження нових та 

заміна видалених зелених насаджень, створення нових алей, парків, скверів, бульварів з 

використанням нових архітектурних рішень, технологій та матеріалів; 

- реконструкція, будівництво та утримання мережі вуличного освітлення; 

- ліквідація стихійних сміттєзвалищ; 

- відлов та утримання безпритульних тварин, місця їх тимчасового утримання; 

- поточний та капітальний ремонт, утримання у належному стані вулично- дорожньої 

мережі Кубейської територіальної громади, нанесення дорожньої розмітки та 

улаштування засобів примусового зниження швидкості руху автотранспорту;  

- встановлення, реконструкція та капітальний ремонт дорожніх знаків; 

- утримання у належному стані територій кладовищ, а також меморіалів, пам’ятників, 

пам’ятних знаків та інших історико-культурних об’єктів; 

- проведення ремонту існуючих та влаштування нових дитячих та спортивних 

майданчиків; 

- ремонт, утримання існуючих та улаштування нових зупинок громадського 

транспорту; 

- святкове оформлення, яке передбачає покращення естетичного вигляду населених 

пунктів громади в святкові дні; 

- оновлення автотранспортної техніки для прибирання та утримання територій 

Кубейської територіальної громади. 

У ході реалізації заходів Програми благоустрою можливі корегування, зміни, 

уточнення, доповнення, пов’язані з фактичним надходженням коштів на реалізацію  

Програми, уточненням обсягів робіт виходячи з реальних можливостей бюджету. 

Джерелами фінансування Програми є кошти державного, районного  і місцевого 

бюджетів та коштів інших джерел, не заборонених законодавством України. 

Обсяги фінансування Програми уточнюються під час складання проекту бюджету 



 

Кубейської сільської ради на наступний фінансовий рік у межах видатків, що 

передбачаються для кожного головного розпорядника коштів, відповідального за 

виконання заходів. 

Плановий обсяг фінансування Програми на 2024-2026 роки із бюджету Кубейської 

сільської ради становить 91771000,00 тис. грн., а з інших джерел фінансування - не 

передбачено. 

Всі заходи Програми передбачені до реалізації протягом 2024-2026 років. 

5. Перелік завдань і заходів Програми та результативні показники 

Основними завданнями та заходами Програми є: 

- здійснення ефективних та комплексних заходів з утримання територій населених 

пунктів у належному стані, їх санітарного очищення, збереження об'єктів загального 

користування, а також природних ландшафтів, інших природних комплексів і об'єктів; 

- організація належного утримання і раціонального використання територій, об'єктів 

рекреаційного, оздоровчого, історико-культурного, іншого призначення, утримання 

території пляжу, здійснення заходів з благоустрою населених пунктів, озеленення та 

утримання в належному стані скверів, парків, вулиць, інших об'єктів зеленого 

господарства громади; 

- забезпечення проведення капітальних та поточних ремонтів вулично-дорожньої мережі 

комунальної власності. 

- проведення робіт з будівництва, реконструкції та модернізації вуличного освітлення, 

забезпечення освітлення вулиць; 

- ліквідація несанкціонованих (стихійних) сміттєзвалищ; 

- утримання наявних, улаштування нових дитячих ігрових та спортивних майданчиків, 

створення сприятливих умов для відпочинку та дозвілля тощо) 

- проведення профілактичної роз’яснювальної роботи серед населення, власників 

комерційних структур щодо дотримання правил благоустрою, санітарних норм, правил 

поведінки в громадських місцях, запровадження роздільного збору побутових відходів, 

вигулювання собак, участі громадян у наведенні порядку за місцем проживання; 

- проведення заходів з енергозбереження та енергоефективності. 

 

6. Напрямок  діяльності та заходи Програми  благоустрою населених пунктів 

Кубейської  сільської ради на 2024-2026 роки (с. Кубей, с. Оріхівка, с. 

Виноградне) 

№ 

Перелік 

заходів 

Програми Т
ер

м
ін

 

в
и

к
о
н

а
н

н
я

 

за
х
о
д

ів
 

Виконув

ач 

Д
ж

ер
ел

о
 

ф
ін

а
н

су
в
а
н

н
я

 

Орієнтовний об`єм фінансування, (грн.) 

О
ч

ік
ув

а
н

і 

р
ез

ул
ь
т

а
т

и
 

Усього 2024р 2025р 2026р 

1 

Субвенція на 

виплату 

заробітної 

плати з 

нарахуванням  

КП «Кайнакі» 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

13881000

,00 

4627000

,00 

4627000

,00 

4627000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 



 

3 

Виплата 

постачання 

електричної 

енергії 

(вуличне 

освітлення) 

2024-

2026 

 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

2640000,

00 

880000,

00 

880000,

00 

880000,0

0 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

4 

Будівництво 

пішохідних 

доріжок 

(с.Кубей – 500 

м, с. Оріхівка 

– 200, с. 

Виноградне – 

200 м) 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

Загаль

ний 

5400000,

00 

1800000

,00 

1800000

,00 

1800000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

5 

Капітальний 

та поточний 

ремонт 

об’єктів 

комунальної 

власності 

(Будинок 

Культури с. 

Оріхівка та 

інш.), мостів, 

доріг 

місцевого 

значення 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

6000000,

00 

2000000

,00 

2000000

,00 

2000000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у  

селах 

6 

Будівництво, 

реконструкція, 

відновлення 

вуличного 

освітлення в 

усіх населених 

пунктах 

Кубейської  

сільської ради. 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

3300000,

00 

1500000

,00 

300000,

00 

1500000,

00 

 

 

 

 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

7 

Проведення 

заходів з 

енергозбереже

ння на 

об’єктах 

комунальної 

власності 

(заміна вікон 

та дверей 

закладах 

освіти та 

Будинків 

Культури с. 

Виноградне, с. 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

13500000

,00 

4500000

,00 

4500000

,00 

4500000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 



 

Оріхівка, с. 

Кубей) 

8 

Проведення 

технічної 

інвентаризації 

об’єктів 

нерухомості 

комунальної 

власності 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

200000,0

0 

100000,

00 

50000,0

0 
50000,00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

9 

Облаштуванн

я, ремонт 

парків (по вул. 

Джерельній, 

парк 

Молодіжний в 

с. Кубей), 

скверів 

Кубейської 

сільської ради 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

3500000,

00 

1500000

,00 

500000,

00 

1500000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

1

0 

Розробка 

проектно-

кошторисної 

документації, 

містобудівної 

документації 

населених 

пунктів 

громади 

(Генеральні 

плани) 

2024-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загаль

ний 

фонд 

2500000,

00 

1000000

,00 

500000,

00 

1000000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

 Придбання матеріалів 

1

1 

Закупівля 

багаторічних 

насаджень 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

350000,00 
50000,0

0 

150000,

00 

150000,0

0 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 
1

2 

Придбання 

господарських, 

будівельних та 

електричних 

товарів 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

1300000,0

0 

350000,

00 

600000,

00 

350000,0

0 

1

3 

Придбання 

відеокамер 

вуличного 

спостереження 

с. Кубей, с. 

Виноградне, с. 

Оріхівка 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

750000,00 
250000,

00 

300000,

00 

250000,0

0 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

1

4 

Придбання 

обладнання 

довгостроковог

о користування 

(сміттєвози, 

урни, сміттєві 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

6400000,0

0 

1950000

,00 

2500000

,00 

1950000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 



 

 

7.  Очікувані результати реалізації Програми. 

Виконання Програми дасть можливість забезпечити: 

• збереження стану об’єктів загального користування, історико-культурного, 

природоохоронного та іншого призначення, а також природних ландшафтів, 

рекреаційних зон; 

• покращення екологічної ситуації у населених пунктах, підтримуватиметься 

санітарний стан населених пунктів на належному рівні; 

• збільшиться термін робот автомобільної техніки; 

• своєчасне будівництво, реконструкцію та ремонт доріг (влаштування щебеневого 

покриття ґрунтових доріг); 

• відновлення мережі вуличного освітлення; 

• поліпшення санітарного стану навколишнього природного середовища населених 

пунктів сільської ради та створення кращих умов для життєдіяльності її мешканців; 

• зменшення шкідливого впливу побутових відходів на навколишнє природне 

середовище та здоров’я людини; 

баки) селах 

1

5 

Придбання 

бульдозеру, 

автовишки, 

причепів для 

тракторів, 

мотоблоки з 

причепами для 

с. Оріхівка та с. 

Виноградне, 

бензобурів, 

бензопили, 

мотокосилки, 

подрібнювачі 

гілок  

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

63000000,

00 

2100000

0,00 

2100000

0,00 

2100000,

00 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

1

6 

Придбання 

паливно- 

мастильних 

матеріалів для 

Кубейської 

сільської ради 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

400000,00 
100000,

00 

300000,

00 

300000,0

0 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

1

7 

Проведення 

рекультивації 

та розчистки 

сміттєзвалищ 

Кубейської 

сільської ради 

2024

-

2026 

Виконав

чий 

комітет 

 

Загал

ьний 

фонд 

7500000,0

0 

4500000

,00 

150000,

00 

150000,0

0 

Поліп

шення 

умов 

прожи

вання 

у 

селах 

 ВСЬОГО: 

91771000,

00 

 

4625700

0,00 

2125700

0,00 

24257000

,00 
 



 

• підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з питань благоустрою та 

санітарного очищення; 

• запровадження системи роздільного збирання сміття. 

• підвищення ефективності функціонування підприємств із питань благоустрою та 

санітарного очищення, залучення громадських організацій до участі в заходах, 

передбачених Програмою; 

• формування ефективних договірних відносин між усіма суб’єктами надання 

послуг. 

 

Контроль за виконанням – Постійна комісія з питань прав людини, законності, 

депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності. 

   Постійна комісія з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

    Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою. 

   Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту. 

 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради Микола АРАБАДЖИ 

 

 


